
 

 

 

Uchwała nr 8/2023_2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie 

z dnia 25 września 2023 roku  

 

w sprawie upoważnienia do  zakładania i likwidacji rachunku bankowego dla Rady 

Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie oraz do dysponowania 

funduszami 

 

Na podstawie  art. 84 ust. 7 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców upoważnia Rafała Jóźwiaka Przewodniczącego Rady Rodziców, Aleksandrę Wojdak – 

Wice Przewodniczącą Rady Rodziców i Agnieszkę Erdogan – Skarbnika Rady Rodziców,  do zakładania 

i likwidacji rachunku bankowego dla Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie oraz 

do dysponowania funduszami zgromadzonymi na tym rachunku, do dnia 30 września 2024 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  Rady Rodziców 

Rafał Jóźwiak 

         

 

 


